
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. Tomasi di Lampedusa” 
Indirizzo Musicale - Sezioni Associate Montevago 

Via Pordenone s.n.c. - 92018 Santa Margherita di Belice (AG) 

C.M.: AGIC80800E - C. F.: 92010670849 - C.U.: UF56TW 

Tel.: 092531260 - 092538062 

P.E.O.: agic80800e@istruzione.it - P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.edu.it 

_________________________ 

 
 
 
 
 

 
 All’Ufficio Scolastico Regionale Per La Sicilia Direzione Generale 

Via G. Fattori n. 60 
90146 Palermo (PA) 

e-mail: direzione-sicilia@istruzione.it 

 
 Al Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio V - Ambito Territoriale di Agrigento 

Via L. da Vinci n. 2  
92100 Agrigento (AG) 

e-mail: usp.ag@istruzione.it 

 
 Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

della Provincia di Agrigento


 All’Albo Pretorio on-line



 Al Sito WEB dell’Istituzione Scolastica



 Al Personale Docente ed ATA



 Ai genitori degli alunni
 

 

Oggetto:  Chiusura Festività S. Patrono del 04 settembre 2020 per i plessi ricadenti nel 

Comune di Santa Margherita di Belìce (AG); 

 
Il Dirigente Scolastico 

Visto il DPR 275/99; 

Visto il CCNL Comparto Scuola; 

Vista la Festività del S. Patrono del 04 settembre 2020 per il Comune di Santa Margherita di 

Belìce (AG); 

 

DISPONE  
la chiusura per il 04 settembre 2020, Festività del S. Patrono per i plessi ricadenti nel Comune di 

Santa Margherita di Belìce (AG);  
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Girolamo Piazza 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 




